
;0 “В
Фонд державного майна України 
№2021 від 10.11.2021

ЁВ Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
Йй 10.11.2021 14:02

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб’єктами господарювання,

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

НАКАЗУЮ:

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2021 року №_____

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності

1. Богатирьов Андрій Петрович (м. Миколаїв);
2. Баглюк Андрій Вікторович (м. Вінниця);
3. Глущенко Оксана Іванівна (м. Київ);
4. Донскова Олеся Сергіївна (Закарпатська обл., м. Ужгород);
5. Заїка Тетяна Миколаївна (Миколаївська обл., м. Вознесенськ);
6. Кукіль Ярослав Остапович (м. Івано - Франківськ);
7. Куца Олена Олександрівна (м. Одеса);
8. Петрусенко Юрій Володимирович (Сумська обл., м. Білопілля);
9. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АДІЛІС» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 36673100);
10. Процай Світлана Олександрівна (м. Суми);
11. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЕКСПЕРТ МАЛІ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 31896406);
12. Півень Наталія Борисівна (м. Київ);
13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОКОС» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 37283716);
14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОНСАЛТ 

ЮНІОН» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 34803276);
15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОФІЛЬ 

МАРКЕТ ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 42752242);
16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РІВНЕ 

РЕЙТИНГ ПРОЕКТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
44171659);

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НТЦ 
ЗЕМЛЕВЛАСНИК» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
37657514).

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


